valeat.</i>	
cap. 44	
<i>Impetratio de beneficio curato valeat, si fuerit simplex.</i>	
cap. 45	
<i>Impetratio à Decano, & capitulo habet locum, etiam si ab halo-madarii.</i>	c. 47
<i>Impetratio beneficj specialiter reservata, quando non valeat.</i>	
cap. 48	
<i>Impetratio non valeat, omisso mentione familiaritatis.</i>	
cap. 49	
<i>Impetratio non valeat, si talis beneficium resolutum resigentia in manibus non habentis periret.</i>	
cap. 50	
<i>Impetratio gratia si neutrì quando competat.</i>	c. 51
<i>De eadem.</i>	c. 52
<i>Impetratio gratia si neutrì quando locum non habeat.</i>	c. 53
<i>Impetrans proper desolutionem ad Papam ob negligientiam Episcopi quid probare debet.</i>	c. 54
<i>Impetrans ob manu publicationem resigentia vel non dimissio rem parochialis incompatibili, negatim probare debet.</i>	
cap. 55	
<i>Impetrans beneficium ab ipsa delicta possessoris narrata, debet omnia conclusione probare.</i>	
<i>Impetrans beneficium tanquam vacans certe modo quid insufficere debet.</i>	c. 56
<i>Regalis non facti concursus per impetrantem insufficere, quam de veritate a non dicatur.</i>	c. 57
	c. 58
	I M P E T R A N S .
<i>Narratio gratia verificanda est.</i>	
<i>Gratia quando possitetur etiam per duos executores ex tribus in Romana Corte.</i>	c. 2
<i>Non impetrator impetrans, si ex solito executores stetit, quo minus gratia sit possitetur.</i>	c. 3
<i>Impetrans quid verificare debet, titulam, vel possessionem.</i>	
cap. 4	
<i>Actus prædictoribus, non probanda sit.</i>	
<i>Su immensus rebus obtutum non probavit, an ex aliis clausis capere posse.</i>	c. 6
<i>Impetrans in forma pauperum quid probare debet.</i>	c. 7
<i>In forma pauperum quem instrumentum prestat in supplementum.</i>	c. 8
<i>Sufficit probare unum modum sufficientem pro impetratore.</i>	
cap. 9	
<i>Actus, & baccalaureatus quando probandi sint ab impetrante.</i>	
cap. 10	
<i>Ad probandum fundationem de bonis suis, denis sufficit probatio.</i>	
cap. 11	
<i>Si probanda corporalis sit expressa gratialis gratia non est surreptita.</i>	
<i>Impetrans per mortem Tituli, quando probasse non dicatur.</i>	c. 12
cap. 12	
<i>Quod sit scholaris, bachelareus, licentianus, vel docttor, probatur per testes.</i>	
<i>Beneficium quando præsumitur non habere curam.</i>	c. 14
<i>Impetrans non debet mentionem facere de oppositione ad Canonum, & retinque.</i>	c. 15
<i>Dolosus quomodo ab impetrante probetur.</i>	c. 16
<i>In una præsumptione quid probandum sit.</i>	c. 17
<i>De quibus non est facienda mentione in impetratore.</i>	c. 18
De eadem.	c. 19
<i>De quibus est facienda mentione in impetratore.</i>	c. 20
<i>Ilegitimus impetrans non debet facere mentionem de impetratore.</i>	c. 21
<i>De quibus non est facienda mentione in impetratore.</i>	c. 22
cap. 23	
<i>De eadem.</i>	
<i>Magistratus in artibus, quemodo ab impetrante probetur.</i>	c. 24
cap. 25	
<i>Confirmatio non aferre nullitatem impetratoris.</i>	
cap. 26	
<i>Archidiocesani, qui non diminuit parochiales curas Episcopo non inscriti in exercitabile.</i>	
<i>Beneficium electio debet expresse specificari.</i>	c. 27
<i>Impetrans si denotatum, quid probare debet.</i>	c. 28
<i>Clavis de denotione de possessione quid significet.</i>	c. 29
<i>Familiaritas Cardinalis quomodo ab impetrante probanda sit.</i>	
cap. 31	
<i>Volar quorum beneficiorum ab impetrante exprimitur est.</i>	
cap. 32	
<i>Impetrans debet exprimerre certum modum vacationis.</i>	
cap. 33	
<i>Impetratio gratiam si neutrì, quid probare debet.</i>	c. 34
<i>Impetrans patet ut una ex duas gratias, sub eadem data.</i>	
cap. 35	
<i>Suorum expressa quando verificanda sit.</i>	
<i>Ius ad rem quem non presumunt nulli.</i>	c. 37
<i>Quando probari non debet beneficium ad ipsi suisse creatum, & dotatum.</i>	c. 38
<i>Quando in impetratore non est opus facere mentionem de decen- tre benefici.</i>	c. 39
<i>Impetrans quando debet facere mentionem de pensione.</i>	c. 40
<i>Impetrans ab ecclesiastice Albatris, an possit obtinere etiam quid pertinet ad Episcopum.</i>	c. 42
<i>Gratia aliquando verificari patet a consanguineis impetrantibus.</i>	
cap. 44	
<i>Impetrans iuramento quando standum sit.</i>	c. 45
<i>Beneficium quomodo probetur secundum.</i>	c. 46

Index Tomi Sexti.

- Beneficium cadere sub gratia & tata ex probari debet.*
- cap. 47
- Præsum facta una impretranti potest fieri alteri.* e. 48
- Impretranti non debet probare verum titulum prædecessoris.*
- cap. 49
- Impretranti à Papa quando sit preferendus nominato ad Imperatorem.* e. 50
- Impretranti à Papa quando sit preferendus nominato ab Archiepiscopo.* e. 51
- Rerum primi impretranti ali quando retrotrahitur in praedictum primo capientis possessionem.* e. 53
- Impretrantum ut sit preferendus in hoc casu.* e. 54
- Impretranti debet ab eo, qui est in quasi possessione conferendi.*
- cap. 55
- Pronuntiatio Papa prefectori consuetudini optandi.* e. 56
- Impretranti vacatur non per aequationem, quid probare debet.*
- cap. 57
- Si impretranti nouum praesentium expressa possessionem pacificè affectuant, quid probare debet.* e. 58
- Erisse in permutatione impretratione alius beneficium exprimendum est.* e. 59
- Impretranti beneficium patrimoniale an de oppositione sibi factum, mentionem facere debet.* e. 61
- Si præsumit ab ordinario impretrat à Papa, nulla facta mentione distributionem percepturus, excusatetur.* e. 62
- Impretranti à Papa non debet facere mentionem de reservatione.*
- cap. 63
- I N D U L T V M .**
- Indulsum in uno loco, non comprehendens locum mixtum.* e. 1
- Indulta Cardinalium non ampliante facultatem disponentes, sed preferant.* e. 1
- Indulta quomodo comprehendens beneficia patrimonialia sub certa forma.* e. 2
- Indulta Cardinalium amplitissima non continent vacanciam per reservacionem in membris Tapa.* e. 6
- De eodem.*
- Indulsum non comprehendens ea, in quorum possessione conferendi alter existit.* e. 7
- Regula moderatoria indultorum, quomodo intelligenda.* e. 8
- Beneficium vacans in mente referendo subiaceat induit.*
- cap. 9
- Probi vacat ab non expeditiorum mensa prouisionis eius collatio pertinet ad habentem indulsum.* e. 10
- Indulsum præsentiatione requiri confessum.* e. 11
- Cardinalis accepentes indulsum non potest conferre, ut ordinarius.* e. 12
- Indulta Cardinalium capient vacanciam per obitum aliorum Cardinalium.* e. 13
- Cardinales gaudent indulsum si resident in Curia, vel sint absentes licentia.* e. 14
- Ordinarius non potest conferre, nisi que per indulsum concessa finit.* e. 15
- Indulsum adutari, an sit legitimum impedimentum non expeditio de literis.* e. 16
- Indulsum quando comprehendit beneficia electiva.* e. 17
- Indulsum Cardinalium subiace coadiutoria cum futura successione.* e. 18
- Revocatoria indultorum, de quibus intelligitur.* e. 19
- De eodem.*
- Indulsum quando censatur derogatum.* e. 21
- De eodem.*
- Littera Apostolica sunt magis authentica, quam indulta in forma brevium.* e. 24
- Indulsum Regis Scottie super manasteriis comprehendens prioratum.* e. 25
- Indulsum excepti reservatio, quid comprehendat.* e. 26
- De eodem.*
- Indulsum de vacantibus aquil sedem, qua non comprehendat.*
- cap. 28
- Indulsum de vacantibus in omnibus mensibus non tollit alternitanam.* e. 29
- Indulsum Episcopi non habet locum, quando ipse consideratur ex Canonico.* e. 30
- Indulsum non continent ea, de quibus non est in possessione.*
- cap. 31
- Indulsum non continent, qua cumulantur pertinent ad ordinarium.* e. 32
- Indulsum fide vacante dormie, Papa autem electo, reminiscit.*
- cap. 33
- Indulsi concessio generalis, quia beneficia capiat.* e. 14
- Indulsum non nominandi ab unum beneficium in Ecclesiastico nextum, qui non sit in Collegiato.*
- cap. 35
- Nominatio ad beneficium à Papa aliqui Principi concessa cum certa clavis, quando item facta possit iterum fieri.* e. 16
- Indulsum de percipiendis fructibus in absentia, & de non residendo quomodo etiam includat preffessiones fidis infra certum tempus factendum.* e. 17
- Indulsum de percipiendis fructibus in absentia ante primam residenzum dignitatis comprehendens dilatationem eiusdem temporis circa præfessionem fidis.* e. 18
- Per indulsum ordinarium concessum conferendi commendam Papam non confiteri a facultate conferendi absitudo in mente reservata vigore ultime regule.* e. 19
- Indulsum circa medianas annas in beneficiis Diaconis non comprehendit illa beneficia Diaconi, que fuerunt virita dignitatis Cathedralis.* e. 20
- I N S T I T U T I O .**
- Auditores Rota conferunt & instituunt.* e. 1
- Superior, quando iniurias ob negligientiam inferioris.* e. 2
- Instituto facta contemporaneo parvo ab ualeat.* e. 3
- Instituto facta post præsentiationem ab excommunicato enucleat.* e. 4
- Institutione quando possit fieri post mensum præter ordinacionem testatoris.* e. 5
- Institutione est nullum non propositis editibus solitus.* e. 6
- Institutione Canonice aliquando præfector promoto Apostolico.* e. 8
- Institutione rescinditur, salva manente præsentatione.* e. 9
- I N T E R D I C T U M E C C L E S I A S T I C U M .**
- Absolutione ad cauelam quomodo danda sit in interdicto.* e. 1
- Interdictum quando fernandum sit, ab quo denunciatione.* e. 2
- Episcopus non possit interdictum latum à superiori.* e. 4
- Interdictum tempore que permisit finit.* e. 5
- Interdictum alia declaratio quando non requiritur.* e. 6
- Interdictum tempore, quomodo officia celebranda sunt.* e. 7
- Interdictum an comprehendat exemptos.* e. 8
- I N T R U S I O .**
- Intrusus in beneficio quis dicatur.* e. 1
- Imperatores si non expediti bullas propter intrusiones alterius excusat.* e. 2
- Intrusus quando lite pendente non auditur, nisi paruerit.*
- cap. 4
- Intrusus lite pendente, non est danda causio.* e. 5
- Intrusus quando tenetur ad fructus.* e. 6
- De eodem.*
- Causa pro intrusus an, quando valeant.* e. 7
- e. 8
- I N T R U S V S .**
- Qui post adeptam possessionem alterius incompatibilis continue posseficiunt alterius dicuntur quasi intrusus, & an dei de regula de annals.* e. 1
- Intrusus ex quibus probatur, & quos effectus producat.* e. 2
- Qui non expediti confirmatione præsentationis Regia fructus restituere debet.* e. 3
- I R R E G U L A R I T A S .**
- Irregularitas est introducta de iure positivo.* e. 1
- Irregularis officio qui reperitur cum percutientibus.* e. 2
- Clericus exercens officium incriminatus efficitur irregularis.*
- cap. 3
- Publici concubinarius celebrans efficitur irregularis.*
- cap. 4
- Clerici agentes ad panam capitalem sunt irregularis.*
- cap. 5
- Irregularitas non incurrit ex sola intercessione hominibus.*
- cap. 6
- Quis sit irregularis ad effectum, ut non posse electio, beneficii etiam cum clausula, & cum absolucione, & censu.*
- cap. 7

Index Tomi Sexti.

- In regnaturis propter ordinationem sine litteris dimisoriis, vel diffictum etatis quando beneficia resuere non posse.* c. 8.
Circum usque gratiam ad Sacerdotium scientes promovuntur tibi intergalaris. c. 9.
- I V D A E I.**
- Moritius fatus christianus aut tentare resistere datur, usque habeatur.* c. 1.
Baptismus vero tollit penam delicti iustitia perpetrat. c. 4.
Inde compromissum tunc est censetur iuxta eorum leges. c. 5.
*In causis iudiciorum an finis secunda legis Romane vel Mys-
tici.* c. 6.
Iudiciorum delicta sunt mixti fori. c. 7.
- I V S P A T R O N A T U S .**
- In patrocinio Beguiningum dicitur Ecclesiasticum.* c. 1.
In patrocinio quando dicatur mixtum, ita ut ad reservationem non cadat. c. 2.
Abbas quando dicatur probat esse consensum in ipso patrocinio. c. 3.
Decendit. c. 6.
Ipso patrocinio acquisitio per legatum donis fultum Ecclesia illam non habebit. c. 7.
*In patrocinio probandum est ex donatione, & fundatione pre nul-
litate pensionis.* c. 8.
Fundator tenetur ad donem, sed non ad illius argumentum. c. 9.
In patrocinio quando probatur laicale. c. 10.
De eodem. c. 11.
De eadem. c. 12.
Propter possibiliter quilibet titulus est sufficient. c. 13.
*Narratura probas proper praeficationem, que habuerint effe-
ctum.* c. 14.
*Praeficationis clericis habent beneficium contra voluntatem suu-
datoris, est nulla.* c. 15.
Ut probetur ex foundatione, & donatione, quantum cum praeficationibus requiratur. c. 16.
V'ipsum in ipso patrocinio quomodo excludenda sit. c. 17.
V'ipsum in ipso patrocinio in quibus probatur. c. 18.
*Ad probandum fundatione, non sufficit id quod vel usurpatum
vel excriptione consenserit probetur.* c. 19.
Dipatrocatus cognitio nomine patrocinio. c. 20.
In quibus probatur ex v'ipso patrocinio. c. 21.
Eam recte quando probatur in ipso patrocinio. c. 22.
Ex quibus indicatur quia probatur in ipso patrocinio. c. 23.
*Ipso patrocinio an probetur per descriptionem in legibus maximo-
ris.* c. 24.
Negritus antiquissima probat in ipso patrocinio. c. 25.
Per solam reparationem Ecclesie non acquiritur in ipso patrocinio. c. 26.
cap. 27.
*Prae reclassificationem, & oblationem censum annuum acqui-
rirunt in ipso patrocinio.* c. 28.
*Argumentum etsi dicatur fultum non dicere, & computare
cambium.* c. 29.
In ipso patrocinio ex quibus non probatur. c. 30.
*A decludendum v'ipso patrocinio quomodo probetur in ipso patro-
cinio, ut satisficerit Concilio.* c. 31.
Ex quibus non probetur in ipso patrocinio. c. 32.
*Immemorabilis in ipso patrocinio quomodo sit probata. & quibus
concurrentibus illud probetur.* c. 33.
*Confessio in ipso patrocinio quomodo tollatur per gratias perinde
valere.* c. 34.
*Quando de immemorabili non constat, ex foundatione, & dona-
tione non praeficiuntur.* c. 35.
Rama non a iure originem habent, non probatur in ipso patrocinio. c. 36.
*In ipso patrocinio in Rego probatur pauci ex usurpatione, quam
ex donatione.* c. 37.
*Instrumentum ante confessa non obstant immemorabili post acqui-
sitionem Cofri.* c. 38.
Littera ordinatio probat in ipso patrocinio. c. 40.
Regum vero ex quo in ipso patrocinio non impeditur. c. 41.
In ipso patrocinio quando dicatur cestum cum universitate. c. 42.
*Concordata Germania habent locum etiam in beneficiis de incep-
tronatu.* c. 43.
Domino in ipso patrocinio cuius conseruatur. c. 44.
De eodem, & quid si sive comparato. c. 45.
In ipso patrocinio an, & quando veniat in donatione bonorum. c. 46.
cap. 47.
- Possessio praeferendi unius praeferendi certior.* c. 48.
In patrocinio non transferit in conficatione bonorum. c. 49.
Marius dicitur possidere ipsos patrocinios. c. 50.
*Hoc significat, que debent omnibus heredibus in solidum debet
probari singulis, alioquin anni.* c. 51.
In patrocinio non transfi ab aliis apprehensione. c. 52.
In patrocinio competit fratribus, competit etiam sorori. c. 53.
In patrocinio transfi ab heredibus excedentes. c. 54.
*Majorum decedentes ex famina in iure patrocinii dicuntur deg-
nere.* c. 55.
*Lucius non potest reservare, ius nominandi ministros ad suum
amenabiles.* c. 56.
In patrocinio Lucius coram dictu etiam si presentare debet cum filio Ecclesiastico. c. 57.
*Uli ad nos in ipso patrocinio pertinet collectum facient ipsam vo-
cem.* c. 58.
*Canonici regulari remanens claustralis non possit affumi ad Eccle-
siam regi fultum per secularia.* c. 59.
In patrocinio venit in registrationem fiduciam missi universitatis. c. 60.
Maxerix ex inobedientia quaesi potest fundare in ipso patrocinio. c. 61.
In patrocinio non immutatur, per transmissionem Papae. c. 62.
*Testator non potest prohibere, ne Episcopis praeficiantur instituta,
vel alia in persona eius addere.* c. 63.
*Quadragesima anni inservit ad praescribendum inter laicos etiam
ignorantes.* c. 64.
De eodem, & quid super eo comprehendit possit in laicis. c. 65.
In patrocinio amittitur hec non usum presentandi inter patrone- cap. 70.
Deregatio quatuor dies, quoniam intelligatur. c. 66.
Debet ergo in ipso patrocinio Rego specialiter esse debet. c. 67.
*Clavis quod non possit derogari de tota uoce, & c. quid oper-*atur.** c. 68.
*In ipso patrocinio non factum ex foundatione, & donatione quomodo
per renocationem per regulam.* c. 69.
*Quod prindicatur in ipso patrocinio non subiaceat regula renoca-*tione.** c. 70.
In ipso patrocinio quomodo probetur in antiquis. c. 71.
In ipso patrocinio quanto, dicatur probari ex confessione parti. c. 72.
cap. 73.
*In ipso patrocinio quando effectum reservationis excludenda ex qui-
bus probetur.* c. 73.
In ipso patrocinio universitatibus ex quibus assertiōibus probetur. c. 74.
cap. 81.
In ipso patrocinio probatio iuxta formam concilii qualis esse debet. c. 75.
*In ipso patrocinio in Ecclesia generali ex instrumento donationis
cum restitutio probatur, & confirmatio Apostolica etiam in
luce prefutatur.* c. 76.
*In patrocinio probatur per assertiōem Episcopi, confessiōem ad-
uersarii, & instrumentum quod habuit etiā.* c. 77.
*E' eminencia Papae de pertinencia iuris Patrocinii elidatur
probationes ambiguae non sufficiunt.* c. 78.
*In ipso patrocinio, & presentationis quasi possessio, ex quibus probe-
tur.* c. 79.
*Tertium in ipso patrocinio non tenetur iustificare presentationis ap-
pelle.* c. 80.
In ipso patrocinio quasi possessio ex unico actu acquiritur. c. 81.
cap. 88.
*Ex possessione ciuijusque non constituitur in quasi possessione ion-
ti praetendit.* c. 82.
*Quasi possessio presentandi acquirentur etiam per confessiōem probati-
onis.* c. 83.
Possessio praesentandi immemorabilis quomodo probetur. c. 84.
In ipso patrocinio praesumptio in magnitudine quando cestet. c. 85.
*De certa probacione in ipso patrocinio ad effectum super fiduciam
exequitione.* c. 86.
*Probatio augmenti pro quo in ipso patrocinio concessum est, & qualis ef-
fetetur.* c. 87.
*Ad excludendum presumptam usurpatiōem in ipso patrocinio
in Ecclesia regulari, qualis probatio requiriatur.* c. 88.
De probante in ipso patrocinio universitatibus. c. 89.
*V'ipsum iuris presentandi praesumptio etiam in universitate
partim.* c. 90.

Index Tomi Sexti.

- De probatione iurispatronatus ab universitate facienda. capitulo. c. 98
 Titulus iurispatronatus uniuersitatis ex quibus probatur dicatur. c. 99
 Iurispatronatus familia concessum illa ex continua transit ad heredes extremitates. c. 100
 Iurispatronatus ex privilegio propter causam eversam, quando datur ex gratia, & quando contractus tenuocabilis. capitulum. 101
 Regula revocatoria Adriani comprehendit iurispatronatus ex privilegio. c. 102
 Iurispatronatus non presumitur nisi constet de dolo & occupatione. c. 103
 Concilium Tridentinum non derogat patronatus ratione re-advocationis concessum. c. 104
 Bonae donatae Ecclesie non presumuntur pro dote ad acquisitionem iurispatronatus. c. 105
 Iurispatronatus concidenter probandus est quando ultimum statutum repugnat. c. 106
 Iurispatronatus probante per presentationes multiplicatas ultra centum annos ex quibus excluduntur presumptio usurpatio. c. 107
 Iurispatronatus ex quibus probetur. c. 108
 Donatio iurispatronatus facta laice a Commendatario Ecclesie non valit. c. 109
 Iurispatronatus in monasterio regularium quando non probetur ex impermalibili. c. 110
 Iurispatronatus ex privilegio, et in quo quasi possessio per Concilium renovata sunt. c. 111
 Iurispatronatus Domini temporalis, & familiæ potestis quoniam probari debet. c. 112
 De probatione iurispatronatus. c. 113
 Iurispatronatus tunc quomodo per presentationes probante. capitulo. 114
 Iurispatronatus in Ecclesiæ Conventuali quomodo acquiratur. capitulo. 115
 Iurispatronatus probante ex descriptione in libro publico, & fama quadruplicaria. c. 116
 Iurispatronatus ex antiquissima possessione, & fama. c. 117
 Probatio iurispatronatus contra presumptum Apostolicum quando non sit conclusa. c. 119
 Iurispatronatus quoniam probatum sufficit ad effectum impeditum ex executione reservationis notariae, & indubitate. capitulo. 120
 Presumptio usurpatio quando cesset, & iurispatronatus dicatur. c. 121
 Laicale, laicorum nominis, & Ecclesiastici presentent, capitulo. 122
 Iurispatronatus ad confraternitatem laicorum pertinent est laicale. c. 123
 De probatione iurispatronatus, quad si uero singulari sine affectu ordinarii non tenantur, & vice ex presentia praesentantur sit. c. 124
 De probatione iurispatronatus, & quomodo cesset usurpatio presumptio. c. 125
 Quo dicatur possidere iurispatronatus ita ut manentendus sit. capitulo. 126
 Episcopi non potest Ecclesiæ liberum summittere iurispatronatus. c. 127
 Iurispatronatus in antiquis ex quibus canonizatur, sed quod ordinarii collato virore ultimo illius firmantur, secum futurae collationes. c. 128
 Ad probandum iurispatronatus qui producit titulum renovacionis non potest posse producere antiquum. c. 129
 Iurispatronatus quando probetur. & quando induceretur laicale, & quando mixtum ad effectum reservationis. c. 130
 De probatione iurispatronatus boniifici. c. 131
 Iurispatronatus probante per elevationem beneficij de consensu Episcopi. c. 132
 De probatione iurispatronatus ex enunciatis, antiquissimis. capitulo. 133
 Iurispatronatus presumitur hereditarium, & quomodo probetur gentilium. c. 134
 Iurispatronatus, ad quod vocantur proximiiores testatoris nullus obtinebat patrem, et proximistatem vere, non autem presumptive probet. c. 135
 Iurispatronatus toti familia vel litteram comprehendat tam familiam originariam quam aggreagationem. c. 136
 Fundatior iurispatronatus cum qualitate quod debet praesentari aliquis de familia domini sui sit potest praesentare extrahens. capitulo. 137
 Reffter beneficij quando ad idem beneficium vacaturum possit presentare eiusdem patrum. c. 138
 Qualitas praesentandi in uno capite requisita an in alio repræsentatur. c. 139
 Illegitimus, an & quando sit incapax iurispatronatus. c. 140
 De codem. c. 141
 Iurispatronatus quando transit ad illegitimos in defecuum legitimorum, tam legittimus sopravivente ille presentat. c. 142
 Illegitimus ex scripto Principis legitimus ad iurispatronatus pro legitimatione non admittuntur, neque eorum descendentes. c. 143
 In iurispatronatus filii illegitimi non expressè vocati quando conuentur exclusi. c. 144
 Ex quibus iurispatronatus non probetur ad effectum innaturaliter presentationis. c. 145
 Iurispatronatus non possit datur sine consensu Episcopi, & consensu Vicarii non sufficit. c. 146
 Lete, & leniente super beneficium an ordinarius instituere, patronus praesentare. c. 147
 Quando iurispatronatus est alla fæderale, & praesentatio non alicuius Sacerdotis potest à Papæ imperari, ut de voluntate. capitulum. 148
 Iurispatronatus quando dicatu beneficium Sacerdotale aliud. c. 149
 Iurispatronatus ut quando probetur de iure communis, cessante divisione Concilii. c. 150
 Iurispatronatus à Papæ temporali loci Abbatis regulari & quoniam de probari debet. c. 151
 Iurispatronatus quando dicatur mare ecclesiasticum, & non mixtum. c. 152
 De prefcriptione iurispatronatus inter compatrios. c. 153
 De codem. c. 154
 Iurispatronatus fundatum à Rectore ex decimis Ecclesiæ dicimis Ecclesiasticum. c. 155
 Donatio iurispatronatus compatrio facta sine consensu ordinarii valeat. c. 156
 Iurispatronatus ex argumento dotti ante Concilium concessum illius disputationi non subiaceat. c. 157
 Argumentum quod est causa iurispatronatus, de quo tempore probandum est. c. 158
 Pueri qui sunt, ut praesentari possint ita disponente fundatore. c. 159
 Iurispatronatus transit cum uniuersitate. c. 160
 P' patrum pueri habent alimenta ab Ecclesiæ, qua probare debet. c. 161
 Iurispatronatus est facta ut vno beneficij non dicimus ex privilegio. c. 162
 Iurispatronatus laicale quomodo fiat Ecclesiasticum. c. 163

LEGATVS.

- Legatus de latere concurrit cum ordinario. c. 1
 Legatus vel nuncius per quamcumque personam non conferre restringatur non expressa. capitulo. 2
 Legatus non dispensat super pluralitate incomparabilium capitulo. 4
 De codem. c. 5
 Legatus que beneficia filii reservare possit. c. 6
 Legatus ex confert uide super quibus dispensat. c. 7
 Legatus non confert deuoluta ad Papam. c. 8
 Legatus concurrit cum ordinarij Germanie etiam flantibus concordatis. c. 9
 Legatus non dispensat regula de viginti diebus. c. 10
 Legatus uite parochalem menti Episcopali. c. 11
 Legatus alienar' & diuina ecclesiæ. c. 12
 Legatus quando de conuenienti demandare personam suam. c. 14
 Legatus prout de parochialis cum derogatione regule de viginti diebus quando subficit. c. 15
 Delegatorum speciebus. c. 16
 Legatus non confert facultatis beneficiorum regularia. c. 17
 Legatus in quibus dispensat, & qua possit. c. 18
 Legatus uite iurisdiictionis super exemplis. c. 19
 Legatus non aduersus confit ad se. c. 20
 Legatus de quibus causa cognoscatur. c. 21
 Legatus ad committit causam appellationis ad Papam nomine proprio factum. c. 22
 Legatus credendum est de specialiter sibi commissis. c. 23
 Legatus quibus in omnibus dispensat. c. 24
 Legatus que beneficia filii revertere possit. c. 25
 Legatus abolitus excommunicatus a Canone. c. 27
 Legatus bal et iurisdiictionem ordinariam. c. 28

MEN-

Index Tomi Sexti.

M E N D I C A N T E S .

*Mendicantes ordinis mendicantium sunt mendicantes.
Mendicantes possunt habere plures campagna.
Mendicare quomodo, & quibus licitum sit.*

M I S S A .

*Missa magna à quibus celebranda sunt.
In quo loco licet missas celebrare.
Celebrans non itemnus dependens est.*

M O N A C H I .

Provocantur non habent proponit, & quomodo in iudicio eis posse sunt.

Monachus factus episcopus non liberatur à sua regula. capitulo 1.

De Monachis quando cognoscit Abbas, & quando Episcopus. capitulo 3.

Monachus quando, & quomodo possit esse in iudicio. c. 1

Monachus primo agit in iudicio sine autoritate Abbatis. c. 5

Monachus non potest consenserit actione iniuriarum. c. 7

Monachus agit super confirmationem Abbatis. c. 8

Monachus agens in iudicio quando debet habere expensas à monasterio. c. 9

Monachus in quibus resiliuitur. c. 10

Monachus quando, & contra quem possit agere interdictio. capitulo 11

Monachus quando debet habere litteris expensas à monasterio. c. 12

A monachatu quando quis deponi potest. c. 13

Monachus ab Episcopo a clauso avocari potest. c. 14

Monachus non clausularius potest esse compulsor literarum. capitulo 15

Monachus debet agere delicticia Abbatis. c. 16

Monachus cui acquirat. c. 17

Bona monachii translati pertinent ad secundum monasterium. c. 18

Mater pro legitima preferenda est monasterio. c. 19

Monasterium quando excludatur ad bareditatem monachii. c. 20

Quis debet probare possessionem, & quomodo. c. 21

Monachus potest fieri exequatur ad prius causam, & tenetur reddere reparationem. c. 22

M O N A S T E R I V M .

Prioratus non venit appellatio ne monasterio. c. 1

Monasterium ex quibus presumatur constructionem. c. 2

Monasteria sunt electa, & non concedantur in Consistorio. c. 3

Monasterium succedit ad omnia bona ingressa. c. 4

Monasteria excepta in quibus tentantur. c. 5

De codicis. c. 6

Nihil ingredi potest monasteria nisi alium. c. 7

Monasterium potest renunciari bonis, & successioni ingredientibus etiam sine illis consenserit. c. 9

Monasterium successione sub tutione Sedis Apostolica, an dicatur exemplum. c. 10

Monasterium, sive Collegium mendicantium hodie per ordinarium sub certa forma erigit potest. c. 11

M O N I A L E S .

Tra ingressu monialium nihil dandum est. c. 1

Moniales possunt in mandato Sacerdotis. c. 2

Soveret, in quibus monasteriorum recipienda non sunt. c. 3

Moniales Sancte Clare quid possidere possint. c. 4

Dicitur novitas mortua reflectenda est consanguinitate, quia cum fratribus de duobus alimentis dat. c. 5

Ingredientes ut religionem non approbatam, gaudent priuilegio canonicorum. c. 6

Triginta professionem infra annum que pana imponitur. capitulo 7

Moniales professa non exenti a monasterio. c. 8

Moniales quae, quando possint agere in iudicio. c. 9

Monialis quando succedit vel excludatur a maioratu. capitulo 10

Abbas est Caput monasterii quod iurisdictionem habet. c. 11

Moniales non respondent in missa.

Moniale quando incidentur in canonem à quo est ubi absoluvi debent. c. 12

capitulo 13

Monialis proper interemptam jam quando punienda, & quemadmodum purganda sit. c. 14

Monialis translata de uno monasterio ad aliud quando dicatur etiam manere filia prima ad effectum, ut illa primo bona acquirantur. c. 15

N V N C I V S .

Nuncius habent facultatem super referuntis, potest conferre his referuntis. c. 1

Monialis non habilitat contra excravabiles. c. 2

In generalibus facultatibus Nunciorum non venient specialiter referuntis, neque prohibita. c. 3

Nuncius habent facultatem conferendi beneficia, potest etiam vacancias in monistis ordinary, non obstante regula de olio ministris. c. 4

Nuncius prout de beneficio valeris, & ducatorum valida est. c. 5

Facultates Nunciorum restringenda sunt. c. 6

Regula de olio membris non obstat facultatibus Nunciorum Scotiae. c. 7

capitulo 7

Nuncius quando possit conferre dignitatis, & quacunq[ue] beneficiaria. c. 8

Nuncius prohibitus conferre canonici, nulliter confert vigore episcopis nequit Papa. c. 9

Nuncius per facultatem non potest conferre canonici, capitulo 10

Nuncius potest cogosere de causis matrimonialibus in prima instantia. c. 11

Nuncius non potest conferre plura beneficia uni persona. capitulo 10

O P T I O .

Canonicus quilibet si admittitur ad canoniciatum vacantium, ex concordante non distinguendo modum nascendi, admittitur etiam ad vacancem per optionem. c. 1

Confutatio optandi infra quantum tempus inducatur. c. 2

Confutatio optandi prehendens quodammodo probatur. c. 3

Confutatio optandi canoniciatum etiam per antiquorem portacionis, procedit etiam portionarius est. Archidiocesanus. c. 4

Optio prehendens dicti annorum non inducit vacationem canoniciatum nisi hoc habeat confutatio. c. 5

Confutatio optandi decim annis praescrivitur. c. 6

Confutatio, quid recipiat ultra numerum probandorum, minor, non valit optare, validia est. c. 7

Confutatio, quid habent minorum probandorum, maiorem optare possit non et contra. c. 8

Probanda vacans in Curia, grossi fructus, praeferit confutatio, optare non possunt. c. 9

Probanda optandi in Ecclesia tollitur per clausulas derogatorias. c. 10

Optio an, & quando locus habeat. c. 11

Reservatio impedie optionem. c. 12

Optio debet fieri de maioriori, non de minori. c. 13

Optio probandorum, ubi datur de minori ad medium, & de media ad maiororem, quis optare poterit, maiorum si in minori ins non habet. c. 14

Optio potest fieri pluribus, cum causa eveniret. c. 15

Refigurationis in manus Papa facit opus non haber locum. capitulo 16

Opus obstat regula reservatoria olio mansum. c. 17

Beneficia reservata cur optari non possint. c. 18

Cardinalis vigore inducti non potest conferre beneficia, contra immemorabilem confutacionem optandi. c. 19

O R D I N A R I V S .

Ordinarius collator qui dicitur. c. 1

Ordinariorum appellatione qui veniant in materia visitationis, & provisionis. c. 2

O R D O .

Tensura collata à non suo Episcopo an valeat. c. 1

Exequente ordinis à non suo Episcopo collat, quando impeditur. c. 2

Ius

Index Tomi Sexti.

In conferendi literas dimisiorias ad ordinis est prescriptibile.
cap. 4
Ordines conferr possunt filio presumptiu legitimè nato. capitulo.
lo. 5
Ordines conferr possunt excommunicato. c. 6
Accolitatus concedatur in modum privedic, & exemptioni.
cap. 7
Accolitatus aliquando non est ordo. c. 8
Ordinatus ad subdiacanatum per quinque metrum non tenetur con-
tinere. c. 9

P A R O C H V S .

Pallia est consuetudo, quod Sacerdos curavit hunc et leuum cui-
usque capitis dominus morientis, & meliore vesti, capitul-
*lo. 1
Parochianus quando tenentur ad praefandas oblationes parochos.*
cap. 2
Capitulum canonorum an succedit in funere Episcopi mortui
cap. 3

P A T R O N V S .

Capellavia pertinent ad Abbates ad quem pertinet Ecclesia.
cap. 1
Praesentatus si non est admissus quid agendum sit. c. 2
Latus tempus ad presentandum auctum quando incipit curre-
re. c. 3
De eodem. c. 4
Patronum quando possit praesentare. c. 5
Patronus present ad incomparabile. c. 6
Patronus praesent quando possit variare. c. 7
Præsens ad vos faliagad praesentat ecerot. c. 8
Præsens ad mortuo patronum alterius praesentare non prohibetur.
cap. 9
Patronum lite pendente praesentare non prohibetur. c. 10
Patronus debet realiter praesentatum superius offerre. c. 11
Patronus potest agere super validitate praesentationis. c. 12
Patronus auctor illi dicunt quillo anno praesentare debet ita-
conventione de auctum vicibus. c. 13
Episcopatus potest disponere contra acquisitionem inviropo-
na ut. c. 14
Ad beneficium vacantes praesentationem, vel collationem pro-
mittunt non licet etiam cum consensu Episcopi. c. 15
Consensus Patronum non requiriatur in alienatione patrum, licet
ex causa potest contradicere. c. 16
Lo nomine, vel collationem aut patronum vocandus sit. c. 17
Patronus potest ne praesentare non monachos. c. 18
In praesentatione requiriunt mandatum special. c. 19
Patroni potest patrifici de auctum vicibus praesentando. & se
admissione procuratores depudanto, restare non possunt.
cap. 20
Rector debet alere patronum inopem, etiam si alteri possita dona-
cerit. c. 21
Si patrum non negetur omnia praesentatio sufficit ad acquirem-
dantem possessionem. c. 22
De eodem. c. 23
Possesso immemorabilis praesentandi quomodo probetur. c. 24
Procurator non potest praesentare ipsum patronum. c. 25
Si mandatum est datum a pluribus patronis an possit praesentare
aliceretur ex eius. c. 26
Patronus iurans non renuncare praesentatum a suo procuratore respo-
teffit alterum admovere. c. 27
Mandatum non potest dari ad presentandum super non vacante.
cap. 28
Patronus an debet probare in patrumento, & possessionem.
cap. 29

P E C C A T V M .

Contrauenient legi peccata mortaliter. c. 1
P E N S I O .
Paga ad sui libitum imponit pensionis super benefici. c. 3
Pensionis quando dicatur bene constituta. c. 4
Pensionis quadam est solvenda habita, vel non habita a possessione.
cap. 3
Pensionis est servitus, & emunratio, & materia est odiosa. c. 4
Pensionis non contingit appellatione beneficii in pensionibus. capitu-
lo. 5

<i>Monachus episcopatus resigunt ex pensione reservata a presumitur</i>	c. 6
<i>at qui finit feudum ecclesie.</i>	c. 6
<i>Pensionis an imponi potest super diatriborianibus.</i>	c. 7
<i>Pensionis ex confusione inveni imponi potest super monasteri.</i> capitu- lo. 8	c. 8
<i>Degeneratione quando oportet factere mencionem in alterius impe- tratione.</i>	c. 9
<i>Pensionis non potest extinguiri cum precio, nisi cum nullitate Pa- pa.</i>	c. 10
<i>Pensionis non potest imponi super thesauri alii probanda.</i>	c. 11
<i>Pensionis an sit valida si medietatem fructuum excedit.</i> capitu- lo. 12	c. 12
<i>Pensionis mediatis si fructuum debet dari, habito & respectu ad ma- jor gressum non autem ad valorem.</i>	c. 13
<i>Quis probare debet excessum pensionis.</i>	c. 14
<i>Pensionis ultra summam recondi perens non potest petere pen- siones decurias post in dictum capitulo.</i>	c. 15
<i>Pensionis per sententiam canonizatam, non potest impugnari a succe- sore.</i>	c. 16
<i>Pensionis que alio competit.</i>	c. 17
<i>Pensionaris contra successorem detegantem, agit spacio.</i> capitu- lo. 18	c. 18
<i>Pensionis imposta contra Titulum, & eius successorem ab eo peti non</i>	
<i>potest, qui non est iuri successor.</i>	c. 19
<i>Pensionis exactio tantum fit a successore possessionis.</i>	c. 20
<i>Pensionis ultra fructibus beneficij Hierosolymitanus quando non est</i>	
<i>solvenda per successorem.</i>	c. 21
<i>Pensionis quando debebatur a successore.</i>	c. 22
<i>Pensionis an, & quando referuntur pugna, ut translat ad successorem.</i> cap. 23	c. 23
<i>Clavis sua re ordinatione solvit pensionis non dicit nullitas</i>	
<i>vel reductionem.</i>	c. 24
<i>Pensionis secundum super eodem beneficio non valeat non facta men- tione de prima.</i>	c. 25
<i>Pensionis prius est solvenda antequam super ea prius cognoscatur.</i> cap. 26	c. 26
<i>Solventi nomine alieno presumitur habere mandatum ad solu- endum.</i>	c. 27
<i>Pensionis potest assignari illegitimo dispensate ad Clericatum, capi- tulo. 28</i>	
<i>Clavis habita vel non habita quam efficiunt parit circa solu- tione pensionis.</i>	c. 29
<i>Pensionis littera sunt validas, tamen si non sicut mentione pensionis fit</i>	
<i>perpetua, vel temporali.</i>	c. 30
<i>Pensionis primaria mentio per quam clavis solvit pensionis</i>	
<i>causa secunda.</i>	c. 31
<i>Reservatio pensionis super fructibus beneficij alia pensione gran- titionem vales.</i>	c. 32
<i>De eodem, & quando facta.</i>	c. 33
<i>Pensionis secunda est nulla non facta mentione de prima etiam si sol- vendatur et post mortem possessorum.</i>	c. 34
<i>Pensionis causa ad efficiendum, et alia assignatur, si non sicut valde</i>	
<i>assignatur, sicut causa non constatur.</i>	c. 35
<i>Pensionis reservata cum clavis solvit pensionis non excedit.</i>	c. 36
<i>Pensionis, etiam si in parte non solvitur, facit locum regressus.</i> cap. 37	c. 37
<i>Pensionis reservata ex falsa causa est nulla.</i>	c. 38
<i>Pensionis reservata clericis infanti est nulla.</i>	c. 39
<i>Concordia dicuntur locis intermedium anterioritate Sedis Apollon- ica.</i>	c. 40
<i>Pensionis assignata super fructibus Abbatie de consensu Abbatie</i>	
<i>est valida.</i>	c. 41
<i>Consentient per reservationem pensionis sub solutis censoribus incur- rit in tempore non solvit, tunc si per alium.</i>	
<i>Propter causam in locis non est locis pensionis, vel regressus</i>	
<i>non solvit pensionis.</i>	c. 43
<i>Pensionis solvit non censuratum non constituit pensionarium</i>	
<i>in quasi possessione exigendis.</i>	c. 44
<i>De eodem, & quid si retroactio non appareat, vel alia concer- vant.</i>	c. 45
<i>Pensionis solvit non impeditor per exceptionem altioris indagi- nit.</i>	c. 46
<i>Pensionis vacante per promotionem ad Episcopatum.</i> capitu- lo. 47	c. 47
<i>Concordia super translationem pensionis cum auctoritate Papae va- let.</i>	c. 48
<i>Pensionis transferenda facultas quando non censorum remittit.</i> cap. 49	c. 49
<i>Consenus super pensione ex quibus concludit presumitur.</i> filius.	c. 50

Index Tomi Sexti.

<i>Situs.</i>	
Pensio non est valida si resipicatur est finianca.	6.51
Pensionis nullitas aut ex probari posse, quid in confirmatione concordia super ea derogacioni, mutatio facta non erat. capitulo. 53	6.52
Pensio quando extinguitur per contrallum matrimonii. capitulo. 54	6.53
Perio conditionaliter transferri potest, sed pensionarius agent, debet dicere se clericum. capitulo. 55	6.54
Transferendi facultas data non intelligitur nisi exprimatur.	6.55
Pensionis transferendi ex privilegio Leonis, quomodo sit restringenda. capitulo. 57	6.56
Translatio pensionis quomodo probatur.	6.58
Probatio pensionis tranquila infra summam, quomodo sufficiat. capitulo. 59	6.59
Clavis transferendi non constetur per quaecumque clausulas conserua.	6.60
Nomina translationis pensionis, quomodo probetur.	6.61
Habens facultatem transferendi in clericos, potest transferre habente primam tonsuram.	6.62
Pensio potest transferri in clericum putatum.	6.63
Translatio pensionis potest fieri etiam in merito articulo. capitulo. 64	6.64
Translatio facta, quoniam in memoriali, si illud non est, beatus est nulla.	6.65
Commoditas pensionis potest transferri sine sollemnitate. capitulo. 66	6.66
In pensionis transversi non potest nisi formata forma, secus est in existente.	6.67
Pensio transversa a Prelato inhabiliti, vigore dispensationis sufficiat, non potest confirmari.	6.68
Pensionis terminus integrus ad translatarium spellat, negre cum barebibus aliis debet.	6.69
Translatio pensionis potest fieri coram excequuntore.	6.70
A pensionis liberum debitor per eam furvorus.	6.71
Pensio est nulla ex causa regisrationis similata.	6.72
Pensio ante expeditiōnē literarum exiguntur potest, nec aliqua exceptio admittitur.	6.73
Pensionis probatur ex libro Datarie.	6.74
Pensio sub certa conditione promissa non iustificatur, non debetur.	6.75
Quando pensio est reformata libera, cum duabus clausulis, si altera pensione &c. & dommedo &c. ad pensionarius debet iustificare.	6.76
Pension reformata in qua fructuum terminus non debetur, nisi prorata fructuum.	6.77
An, & quando pensionarius probare debet, penes episcopum male remaneat.	6.78
Titulari debet probare primam pensionem esse validam, & existentem, ad effectum excludendam pensionarium.	6.79
Pensio reformata in scitis auris in auro, non potest solvi in moneta argentea.	6.80
Pension reformata in scitis auris in auro, ubi, & de qua pensione solvenda sit.	6.81
Pensio est nulla, si de multis oneribus non remanent quinque agmina libris pro revere.	6.82
Pensio super beneficio iuris patronatus imponi potest.	6.83
Pensione vigore priulegiorum transferri potest coram notario, etiam super beneficio de iure patronatus lacunam.	6.84
Pensionis terminus Sancti Ioannis Baptista debetur, licet littera reservationis prout mentionem fecerint de termino narrantur.	6.85
Pensio non vacat per translatum ad Episcopatum, nisi interveniente confectiones & possessio, aut decreto Pope, quod beneficiis vacent.	6.86
Pensionarius debet probare quae sunt fructus, non antea solvens quae sunt distributiones.	6.87
Architrum Rota, ad quod est remissa solutio pensionis, quando sit disorganum.	6.88
Pensio non potest de imposta sine causa, quando est imposta pro erga sui beneficio ini habebat, quod pars aduersa magis fecit.	6.89
Pensiones vigore facultatum diuersarum militiarum coegeruntur, & restarer possunt.	6.90
Pensionem solvere decet, satis quando quis non tentaverit, & quando extendendo dicitur libenter.	6.91
Omnis pensio, quando transit ad successorem.	6.92
Pensio cui reformata fuerit potest probari ex libro Datarie cum aliquibus administris.	6.93
Pensio super beneficio de iure patronatus potest dari cuiuscumque de-	6.94
spensi ad clericalum sine consensu patrem.	6.95
Pensio super iure patronatus quando transferri posse sine consensu.	6.96
Qui pensionem solvere iurat contraveniendo efficitur perire.	6.97
capitulo. 56	
Pensio est nulla si non est facta mentio prima, & consensu in libris Casus & novi est registrata.	6.98
De pensione secunda, validitate etiam non sit facta mentio prima, aliusmodo Papa scientia de illa probetur per testes. capitulo. 58	6.99
Sententia impediens solutionem pensionis quando sit nulla. capitulo. 99	6.100
Translatio pensionis super beneficio ad regressum Cardinalis quod probare debet in Indice remenda.	6.101
Pensionem non excedere medietatem fructuum probare per narrationem Papae.	6.102
Pensionarius quando non sit manutenebundus in possessione exigentis pensionis.	6.103
Reputationis pensionis quando probetur meticulo, ita ut ab aliis solvere illam restatur.	6.104
Pensio ex ista causa pareat refutari alicui Episcopo. capitulo. 104	6.105
Translatio pensionis si quando non tenetur iustificare literas ex quæstus.	6.106
Pensionarius potest pensionem extinguere etiam in praedictum creditoris, quem consiliū uerat procuratorem in rem suam ad exigendum.	6.107
Pensionarius prout ipso facto, si non incidet inhababit. capitulo. 107	6.108
Pensionis translatio vigore facultatis est tamen, quia reformata ideo si prima est pura, & translatio non dicitur conditio, capitulo. 108	6.109
Pensio super beneficio ab Episcopo imposita, & a Reclero solus promissa non debetur.	6.110
Pensionarius non exigit nisi probata conditione, vel in quæ post possessione exigende ratione.	6.111
Littera translationis pensionis quomodo iustificande sint. capitulo. 111	6.112
Littera reformatoris pensionis non sunt iustificanda contra eos qui consuevit prout non conditionaliter.	6.113
Translatio translationis pensionis vel quæ possessebunt exigendæ ex causa reversionis, ad noui. &c.	6.114
Pensio super dictum frumentorum deposito a Capitulo debetur sustinendæ, vel absentie.	6.115
Pensio ex potest transversi specialistas facultas requiruntur. capitulo. 114	6.116
Pensionarius habet electionem contra quem velit agere, remittit, vel cum qui fructus perceperit.	6.117
Dilectio exigenda pensione etiam contra successores.	6.118
Religiosis pensionem a suo superiori impositam super beneficio rectoris impaginare non potest.	6.119
Pensionis casatio, an requirat consensum pensionarii, & de quo tempore.	6.120
Successori an, & quando tenetur ad solutionem pensionis debitarum a predecessor.	6.121
An pensionarius, vel titularis probet clausulam dummodo remittantem census pro Reclero.	6.122
Pensio quando debet, solum a mercatore barebibus pensionarij iterum non expediri.	6.123
Pensionarius dicunt constitutus in possessione exigendæ pensionis contra successorem Prelatum, si pensio a reformatori fructuum soluta sit.	6.124
Gratia reformationis pensionis non indiget iustificatione statu consensu titularis, nisi fuerit conditionaliter expressa non tacita.	6.125
Pensionem quomodo probetur ad effectum, et si pensionis incapax.	6.126
Quæ possente & exigendi pensione quomodo probetur per quietans.	6.127
Littera reservationis quando habeant executionem paratam.	6.128
Successori an possit pensionem reservatam de consensu predecessoris impaginare.	6.129
De eodem, & quando pensio sit nulla ob non expressionem alterius pensionis.	6.130

PENSIONARIUS.

Pensionarius quando a successoris in beneficio pensionem exercere non possit.

Pensio,

Index Tomi Sexti.

Pensionarius aliquando agit remedium reintergranda.	c. 2	susam obitum.	c. 5
Pensionarius ad instantiam possessoris, quid probare tenetur.	c. 2	Praesentatus quando possit renunciare, sibi patrono.	c. 6
cap. 1		Praesentatus sibi renunciante patronus potest alterum praesentare.	c. 6
Pensionarius pro rata sua pensionis tenetur ad imprimita.	c. 2	cap. 7	
tn. o. 4		Idem aliis reportis si est praesentatus ad simplex beneficium non	c. 8
De eodem, & quando fallit.	c. 5	dobet examinari.	c. 8
Pensionarius non tenetur contribuere, ubi pensio fuit libera ab enim care, & quando fallit.	c. 6	Praesentatus si deceat de iure patronatus non obtinet contra imperatorem a Papa.	c. 9
Varatio non permittitur fallita semel electione de habendo pen- sionem loco fructuosa.	c. 7	Absenti an possit praesentari, & an sit nos Episcopo instanti pos- siti.	c. 11
Pensionario incumbit sibi probandi pensionem reservatam super fructibus beneficii.	c. 8	Praesentatus quando debet probare, se infra tempus fuisse praesen- tatum.	c. 12
Pensione annulata utrumque, qui illum recipit tenetur ad resi- tutionem.	c. 9	Praesentatus idem si reiciatur quod remedium habeat.	c. 14
Heres promittit pensionem, ans, & quando tenetur illum sol- vere.	c. 10	Nominatus ante praesentationem, & institutio cum si caput pof- ficiatur omne sic.	c. 14
Terminus pensionis debetur integer translatario.	c. 11	Praesentatus extraneus contra voluntatem testatoris non admis- titur.	c. 15
Regioni possidere non potest opponere de inadiditate pensionis.	c. 11	Praesentatus nulliter dicitur si volum a die anno absente, non infor- mato datum est.	c. 16
cap. 11		Praesentatus quando debet esse alii Sacerdos non habui.	c. 17
Translatario possident non tenetur verificare literas transfe- renias.	c. 12		
POENITENTIARIVS.			
Poenitentiarivs Majorit assertioni an credendum sit.	c. 2	P R A E S E N T A T I O .	
Poenitentiarivs Vbiis aliquando absolvit sine liceris ordinarii.	c. 2	Inter pres. actionem, & nominationem, ut differat.	c. 1
cap. 2		Praesentatus quando possit fieri et a finibus.	c. 2
Et in quibus casibus absoluuntur.	c. 2	Praesentatio facienda a tribus, si fiat a duabus an valeat. capitu- lo. 2	c. 2
P R A E B E N D A .			
Praebenda quando sit spiritualis, & quando temporalis. capitula. lo. 1		Praesentatio sola sine mandato ratificatur a domino. capitu- lo. 2	
Praebenda ubi non sunt distincta, terminus mensis ad accepta- dionem non finitur.	c. 2	Praesentatio per alternum patrois facta quando valeat. capitu- lo. 3	
Dimidiat pensionarius si ascendit ad integrum portionem, quid tenetur verificare.	c. 2	Institutione sine vocacione legitima facta non valeat.	c. 6
P R A E C E P T O R I A .			
Præceptoria Hierosylmaria sunt ad munus amonibiles. capitulo. lo. 1		Vocatio istam reveritur ad terminum vestris.	c. 7
Item sunt manuata, ideo non sunt reverentia.	c. 2	Praesentatione quando acquisitur quasi possessio. capitu- lo. 8	
Præceptoria quando habeant dignitatem, & quando sunt manu- tas.	c. 2	Praesentationis quasi possessio ex quibus non dicitur probata.	c. 9
P R A E L A T U S .			
Praelatus quando possit depolare Vicarium.	c. 2	Narrativa institutionis Vicarii non probat presentationem.	c. 10
Praelatus agi pro Ecclesia intercedere unde vi.	c. 2	Quasi possessio presentandi ex qua narrativa probatur. capitu- lo. 11	
Non sit pro domino subditus nisi sua intercessio.	c. 2	Quasi possessio presentandi probatur ex inflatione eadem die sa- eta.	c. 12
Non facit praedictum ecclesie in acquirendis.	c. 2	Antequam cognoscatur de regula reuocatoria, praesentatio debet habeere effectum.	c. 13
Recepit canones decurso quam praevidit ecclesia. capitu- lo. 5		Praesentatio facta appellazione pendente est attentata. capitu- lo. 14	
Quando praelatus possit prædictare ecclesiæ.	c. 6	Nominatus a patrui facta tempore sui ipsius oblationis removes impedimenta ambientis.	c. 15
Capitulum possessorum episcopatus dicitur capere de bonis Ecclesiæ.	c. 7	Collatio non devaluerit ad Papam si patruus, qui sibi reservauit ejus fraudem in vita non praesentauit.	c. 16
Non erat confundendum in feudandis.	c. 8	Quando patruus non praesentauit successori non fiat praedicandum.	c. 17
Non redimis delicta in pecunia, & quando fecisse.	c. 9	cap. 17	
Decausa autem Praelatus capituli.	c. 10	Praesentatio ab uno expatrio sub conditione facta quando sit simoniacæ.	c. 18
Praelatus quando reueretur de male administratis.	c. 11	Refugio in manibus patruo facta valer, & secunda praesenta- tio inter resigendum primæ.	c. 19
P R A E P O S I T U R A .			
Praepositura tribus concurrentibus est dignitas principalior in Ecclesia.	c. 2	Praesentatio facta coram officiali, Episcopi valens index non sit.	c. 20
Praepositus non succedit Archidiacono, & quam iurisdictionem habet.	c. 2	Si praesentatio prima est valida secunda simoniacæ sub beneplati- to Apollonio non valit.	c. 21
Praepositus prefetur Archidiacono in preminentijs quas pre- cipit, sicut in alijs.	c. 2	Praesentatio iste pendente facta attentata dicitur.	c. 22
Iurisdictio competit Praepotito, & Abbatii cumulatim in Cappel- la.	c. 4	Praesentatio de absentia facta, & quando valeat.	c. 23
P R A E S E N T A T U S .			
Institutio praefumitur de confessu.	c. 2	Praesentatio ut valeat de absentia, & debet esse acceptata sicutem per literas.	c. 24
Praesentatus a populo preferitur ei qui à insper.	c. 2	Expressio mensis quando sit necessaria in presentationibus, & institutis, & quando regula de annuali locum habeat. capitu- lo. 25	
Praesentatus a veris preferitur praesentato à patruis.	c. 2	Praesentationes postulant fieri a patruis non consentientibus in v- num.	c. 26
Inter praesentatos aquiliter magis idontus praesendens est. capi- tulo. 4		Duxit secum patruoribus sic in duodecim vicias secundum con- suetudinem Regni Neapolis.	c. 27
Praesentatus per filium donantis non preferitur ei, qui postea con-		Praesentatio de subobligo sub condicione non devaluerit nisi ad supe- riorum due ante quadrigmetres.	c. 28
Yira			

Index Tomi Sexti.

	P R O V I S I O.
Vita ex presentationibus sit preferenda an à patrone patavio existente in possessione, vel à patrone vero. c.13	
Sic et nobis agere idem presentatio i alter instituitur appellatio non est permissa. c.14	
Prefratutus à maiori parte non ita habili, sicut à minori, an sit instituendus. c.15	
Prefratutus debet habere statim à facultate requisitam, capitu- lo.36	
Prefratutus à patrone possit esse sicut instituendus. c.17	
Prefratutus quando debet esse alii Sacerdos. c.18	
Dignior prefratutus à minori parte non est instituendus, capitu- lo.39	
	P R O I O R .
Cura pertinet ad Priorum, non autem ad eius Vicarium, capitu- lo.1	
Prior claustralis quando possit punire monachum. c.2	
Prior literis ordinariis an sit preferendus magno magistro. c.3	
Priores monasteriorum quando eligant Abbatem. c.4	
Prior à concilio electus quando sufficiat vicem Abbatis, c.5	
Prioratus est dignitas. c.6	
Prioratus quando sit reverendus ad nutrum. c.7	
Prioratus quando sit electus, & quando collationis. c.8	
Prioratus collegialiter facienda est in gratia. c.9	
	P R O C E S S I O .
Iurisdictionibus Generalibus omnes in unum conuenient debent. c.1	
Collegianis & Parochialis in professionibus quomodo preferende, & de Concordia inter eas per turnum facienda. c.2	
Super modo incidenti, & in professionibus convenienti compre- missum fieri non potest, etiam sine superiori authoritate, capitu- lo.3	
Si qui tenetur accedere ad processiones Ecclesiae collegiate debet etiam accedere ad processiones Refaray nouiter introdulam. c.4	
Præcedentia debetur ordinis priuiliu <i>m</i> instituto. c.5	
	P R O F E S S I O .
Professio coram que fiat. c.1	
Professio infra annum probationis sunt suffici. c.2	
Professio non inducere ex habitu gelatione per decem annos. c.3	
Professio receptione quando possit alteri delegari. c.5	
Professio emitenda coram constituto in dignitate, & potest fieri co- ram canonico. c.6	
Professio quando facta censetur. c.7	
Professio obedientia quam professionem inducat. c.8	
De anno probationis in professione facta. c.9	
Professionem nullam esse offenser, probare debet. c.10	
Professio ex quo probetur. c.11	
Quando non probatur per famam. c.12	
Per scriptum probanda, sufficit, si per quinque testes probetur. c.13	
Mensis defectus obest professioni, & ex quibus ille probetur, capitu- lo.14	
Professio monachii ex quibus declarata est nullius & invalida, capitu- lo.15	
De professio emittenda ante annum probationis extra religio- nem in manibus executoris. c.16	
	P R O T H O N O T A R I U S .
De protomatariis dignitate, quando instituta sit, & ad quem efficiuntur. c.1	
Protomatarii sunt familiares Papae. c.2	
Protomatiarum omnino beneficia sunt reservata, capitu- lo.3	
Provisio ordinarii indutius habentis non valeat de beneficio Pro- matarii. c.4	
Concordata Germania quos protomatarios admittat, capitu- lo.5	
Protomatarii officium obseruent collatum, & censetur acceptatum. cap.6	
De codem.	
	Q u a n d o c e n s e t u r f a l l a p a t r u s h o s p i t a l i s , q u à m d e b e n e f i c i o :
	c.1
Provisio Apostolica quando concurrit cum prouisione legati. cap.2	
Littera ordinaria in concilio suo cum Apostolico non faciunt fidem, erit ipsius proposita fiat à capitulo. c.3	
Provisio Papa capi beneficium resignatum in manibus non ha- bitus faciat atrum. c.6	
Classis cuiuslibet capiunt impetracionem per alterius obitum. cap.7	
Provisio quando capiat omnium modum vacationis, praterquam denotatum. c.8	
Provisio ab ordinario quando preferendus sit Apostolico, capi- tulo.9	
Legatis non confert duo beneficia incompatibilis. c.10	
Provisio facta eadem die obitus valet. c.11	
Provisio facta illegitimo quando valet. c.12	
Gratia, & acceptus quilibet prouisum ut nisi contrarium probe- tur. c.13	
Provisio facta à fabexequitorum cum classula, vixi litteris Apo- stolice, valet. c.14	
Beneficium restitutum induito Cardinalis negligenter conserva- infra sex mensetas sub gratia, in qua Papa promisit de- duculo. c.15	
Provisio Nunzij de beneficio, eti vacante in mente Papae, non ca- pit beneficium vacans in mente ordinarii. c.16	
Provisio censetur falla per indebetum in possessione. c.17	
Provisio facta de beneficio alteri collato, valet, si ille obiit, aut excessu datur. c.18	
Provisio non est invalida si contra statuta iurata, à Papa impera- ta fuerit. c.19	
Cum Papa de probanda prouidet, in egris maior debet, capitu- lo.20	
Tentio imposta super canonicali portione debetur à quocumque provisio. c.21	
Provisio ex equitorum an requirat causa cogitationem. c.22	
De codem. c.23	
Provisio Nunzij in qua facta est mentio prouisionis, dictiu- num prouisio, & non est surreptita, si de eam mentio fallax non est. c.24	
Provisio iuris patronatus est invalida speso patrone, capitu- lo.25	
Provisio conditionalis expressa adimplenda est. c.26	
De codem. c.27	
Provisio cum ente legendi quando sit nulla. c.28	
Provisio facta excommunicatis non valet. c.29	
Nona prouisio Papae, in qua narratur prouisio facta à Vicario Episcopi, valet, nisi probetur Vicarius. c.31	
De classula solita apponit nova prouisione. c.32	
Nona prouisio quae sunt classula obstante annullativa, com- prendent quacumque nullitatem. c.33	
Nona prouisio non capi parochiale per obtinum familiaris Pa- pa. c.34	
Mensis expressio in noua prouisione annulas gratiam, capitu- lo.35	
De codem. c.36	
Noua prouisio prabit titulum coloratum in possessione. capitu- lo.37	
De codem, etiam si impetrata fuerit, postquam prouisio ab ordine amisit possessionem. c.38	
Noua prouisio non suppet diligenter regula de publicandis. cap.39	
Classula in Noua prouisione quod infra sex mensas &c. quoniam de intelligatur. c.40	
Obligationes quando datur in titulum sunt exprimentia in noua prouisione. c.41	
Mensis in noua prouisione per resignationem exprimentia est. cap.42	
Nona prouisio non addit qualitates confirmato. c.43	
Nona prouisio ordinarii, non facta mentione familiaritatis, non est surreptita, si motu proprio. c.44	
In noua prouisione est facienda mentione de mala fructuum per- petuum. c.45	
Nona prouisio valet non falla mentione fructuum tertio debito- rum. c.46	
Defallutatuum in noua prouisione quando exprimentia non sit. c.47	
Non probata resignatione in manibus Papae, visitatur noua prou- isia. c.48	

REV.

Index Tomi Sexti.

Pronisia Apostolica, quando non valeat de beneficio imperato.

cap.49

*Nova prouisio quando non dicatur surreptitia, si habeat primus
gratiam praesertim.*

c.51

Nova prouisio quam vacantiam capiat.

c.53

*Nova prouisio illis non suffragatur, qui ex primis simonia inca-
pax fuit eis.*

c.55

Nova suffragatur narranti resignationem, qua erat simoniacae.

cap.56

Nova prouisio non capiat beneficia reservata.

c.57

Relegatio probanda est ad validitatem nova prouisionis.

cap.58

*Nova prouisio in praesidium voluntat iustitiae sufficiat tantum vali-
da est.*

c.60

*Nova prouisio per alios contra utrum per seipsum obtinet debet
intimari.*

c.61

Nova prouisio aliquando in aliis non probantur.

capitu-
lo.62

Audier quomodo dicatur prouidere sufficientiari.

capitu-
lo.63

Decretum irritans non inficit conditionaliter prouisionem Papae.

cap.64

Mores ordinarii in prouisione Papae, au sit exprimentur.

cap.65

Prouisio Papae de iure paternatus, quando sit modalis.

capitu-
lo.66

Prouisio Ordinarii quam sollemnitatem requirat.

capitu-
lo.67

De intentionis deficere non datur contra prouisionem ordinarii.

cap.68

*Prouisiones per quas personas facta valent, post earum revocatio-
nem.*

c.69

*La prouisione canonicas sub monacharia, censetur fallimento
de probanda.*

c.70

*Modus prouidendi per administrationem non est maior modo pro-
videndi in ruris.*

c.72

*Prouisio Papae non facit a mentione Concilii cui derogandum erat,
an valeat.*

c.73

*Nova prouisio super monachare non valeat, si ante per
quos, & utrum factam esse committi obtinuit.*

capitu-
lo.74

Scientia prouisionis ex quibus prouisit in prouisio.

capitu-
lo.75

*Prouisio, qua loquuntur de beneficio simplici cum sit servitorum
non ob id redditus nullus.*

c.76

*Prouisio Apostolico concordens cum prouisione ordinarii, an, &
quando proualitur.*

capitu-
lo.77

Pt suffragetur nova prouisio quo requirentur.

capitu-
lo.78

*Prouisio ab ordinario de beneficio reservato, non tenetur ad fru-
ctuum reservationem ante istem motam.*

c.79

P R O V I S I V S.

Prouisio ab ordinario quando Apostolico preferendum sit.

capitu-
lo.1

Tunc prioritatis ex quo arguitur.

c.2

Prouisio a Novo de reservato, quid probare debeas.

capitu-
lo.3

Di redem.

c.4

Prouisio ab ordinario debet probare mensum.

capitu-
lo.6

Qui dicit beneficium sub induito excedere 24, debet probare.

c.4

*Prouisio de reservato infra quantum tempus debet expedire no-
nam prouisientem.*

c.7

Terminus ad expedientem nouum prouisientem, quando incipiat.